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Téng Cong ty Khoang san va Thuong mai Ha Tinh - CTCP (UPCOM:
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DT thuan
Q2/24

367

ty VND
QoQ: A 38.0| 11.5%
YoY: A 39.0| 11.8%

DT thuan
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YoV: A 91.0 15.1%
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LN sau thué
Q2/24

24.9

ty VND
QoQ: A 30.1| 580%
YoY: A 24.5| 6285%

LN sau thué
6T 2024

19.7

ty VND

YoY: A 50.1| 165%

28/06/2024

Thong tin giao dich

Gia hién tai (VND) 4,200
Cao nhat 52 tuan (VND) 6,400
Thap nhat 52 tuan (VND) 3,400
SL 6 phiéu LH 110,113,591
KLGD BQ 20 phién (CP) 13,415
% s& hitu nudc ngoai 0.0%
Vén diéu 1é (ty VND)

Vén héa (ty VND) 462
P/E -269.2
EPS -16

Ty suat I3i EBIT
Q2/24

8.0%

+/-YoY: A 5.8%

ROE
Q2/24

-0.1%

+/-YoY: A 1.6%
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Phai thu ngan han
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CAN DPOI KE TOAN

(ty VND)
Tong tai san

Tai san ngan han

Tién va tudng duadng tién
Dau tu tai chinh ngan han
Phai thu ngan han

Hang ton kho

Tai san ngan han khac
Tai san dai han

Phai thu dai han

Tai san co dinh

Bat dong san dau tu

Tai san d& dang

Pau tu tai chinh dai han
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Lgi thé thuong mai

Ng phai tra

Ng ngan han

Vay va ng thué ngan han
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Nguén vén chu sé hiru
Vén chu sé hitu
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Kinh phi va quy khac

2,026
623
41.1

160
128
260
353

1,403
5.77
663
72.7
334
251
77.0

821
596
137
251
224
184
1,205
1,192
1,101
13.7

Q3/23

2,017
633
48.5

162
139
253
29.6

1,384
5.77
648
721
334
251
73.1

831
536
111
176
296
256
1,186
1,172
1,101
13.7

Q4/23

2,075
657
59.1

146
153
258
40.6

1,419
5.76
635
70.2
384
251
72.8

910
580
156
202
330
290
1,165
1,152
1,101
13.7

Q1/24

2,021
617
474

147
128
252
422

1,404
5.76
619
71.1
385
253
69.6

0
855
528
127
178
328
287

1,165

1,152

1,101
13.7

Q2/24

2,054
590
543
93.1

134
263
45.7

1,463
5.76
607
70.5
400
310
70.6

0
881
565
131
195
316
277

1,173

1,159

1,101
134

(Nguon: fireant.vn)

Powered by [fgInfographic




